
Gemeente Rhenen - intrekking afdeling 8A van de Algemene Plaatselijke

Verordening Rhenen 2014,

De raad van de gemeente Rhenen

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 november 2013;

gelet op artikel 4 Drank- en Horecawet en artikel 149 van de Gemeentewet

besluit:

afdeling 8A van de Algemene Plaatselijke Verordening Rhenen 2014 te laten vervallen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 21 januari 2014.

de voorzitter,De raadsgriffier,

drs. J.H.A. van OostrumC.A.M. Apell

31 januari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 47421

Nr. 4742

GEMEENTEBLAD 31 januari

2014

Officiële uitgave van gemeente Rhenen.


